ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ И ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
14 ноября 2006 г. № 103/52

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь
и Государственного комитета по стандартизации
Республики Беларусь от 26 мая 2006 г. № 37/26

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 4 сентября 2006 г. № 559
«О работе с имуществом, изъятым, арестованным или обращенным в доход государства»
и статьи 58 Закона Республики Беларусь от 10 января 2000 года «О нормативных
правовых актах Республики Беларусь» Министерство здравоохранения Республики
Беларусь и Государственный комитет по стандартизации Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь и Государственного комитета по стандартизации Республики
Беларусь от 26 мая 2006 г. № 37/26 «Об утверждении перечней имущества, изъятого,
арестованного или обращенного в доход государства иным способом, подлежащего
государственной гигиенической регламентации и регистрации и обязательной
сертификации» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г.,
№ 93, 8/14531).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 4 декабря 2006 г.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

 Председатель Государственного
комитета по стандартизации
Республики Беларусь

В.Н.Корешков